Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 22 апреля 2011 г. № 284

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 22 апреля 2011 г. № 284 «О предельной численности и фонде оплаты
труда работников Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Нижегородской области» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить предельную численность работников

Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Нижегородской области (далее – Территориальный фонд) в количестве
268 единиц и фонд оплаты труда 102 748,0 тыс. рублей (в расчете
на квартал) без учета начислений на выплаты по оплате труда.»;

2) в пункте 2 слова «с управлением по труду и занятости населения
Нижегородской области» заменить словами «с министерством демографии
и развития человеческого капитала Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2026 г.
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков